UBND TỈNH HÀ GIANG

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /BC-SCT Hà Giang, ngày       tháng       năm 2020

BÁO CÁO

Kết quả nổi bật và vấn đề nổi cộm tuần 14 năm 2022

Thực hiện Công văn số 2493/UBND-KTTH ngày 12 tháng 8 năm 2019 của

UBND tỉnh Hà Giang, về việc báo cáo kết quả nội bật, vấn đề nổi cộm trong tuần.

Sở Công Thương tổng hợp, báo cáo kết quả cụ thể như sau:

1. Kết quả nổi bật

Trong tuần 14 năm 2022, Sở Công Thương đã tích cực, chủ động triển khai

thực hiện các nhiệm vụ của UBND tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh giao đảm bảo thời

gian và chất lượng công việc, cụ thể:

- Báo cáo kết quả thực hiện Kế hoạch cải thiện Chỉ số hiệu quả Logistics

trên địa bàn tỉnh Hà Giang quý I và phương hướng, nhiệm vụ quý II năm 2022.

- Đề nghị phối hợp triển khai thực hiện Thông báo số 28/TB-UBND ngày

02/3/2022 và Kế hoạch số số 71/KH-UBND ngày 08/3/2022 của UBND tỉnh.

- Tham gia ý kiến thẩm định báo cáo NCKT đầu tư xây dựng dự án: Cầu

cứng qua sông Gâm (cầu Yên Phú), huyện Bắc Mê.

- Kế hoạch tiếp xúc, đối thoại trực tiếp giữa Lãnh đạo sở với các tổ chức, cá

nhân và công chức, viên chức ngành Công Thương năm 2022.

- Kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng công chức viên chức Sở Công Thương năm

2022.

- Thông báo kết quả thẩm định Báo cáo nghiên cứu khả thi điều chỉnh dự án

thủy điện Túng Sán 2, huyện Hoàng Su Phì, tỉnh Hà Giang.

- Phối hợp tổ chức chương trình kết nối giao thương giữa nhà cung cấp khu

vực phía Bắc và Bắc Trung Bộ với các doanh nghiệp xuất khẩu và tổ chức xúc tiến

thương mại.

- Xây dựng kế hoạch nâng lương, nâng phụ cấp thâm niên, vượt khung đối

với công chức, viên chức Sở Công Thương năm 2022.

- Xin ý kiến đối với Dự thảo Quyết định “Quy định cụ thể chức năng, nhiệm

vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Công Thương Hà Giang”;

- Báo cáo kết quả thực hiện nhiệm vụ xây dựng Công viên địa chất toàn cầu

Cao nguyên đá Đồng Văn, tuần 14 năm 2022.

- Trình UBND tỉnh phê duyệt Quy trình vận hành hồ chứa thủy điện Sông

Lô 3, huyện Vị Xuyên, tỉnh Hà Giang và thuỷ điện Sông Lô 5, huyện Bắc Quang,

2

tỉnh Hà Giang.

2. Các vấn đề nổi cộm

Không có.

Trên đây là báo cáo kết quả nội bật, vấn đề nổi cộm trong tuần 14 năm 2022

của Sở Công Thương tỉnh Hà Giang./.

Nơi nhận:
- Văn phòng UBND tỉnh;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, Vnptioffice, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Xuân Phúc

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2022-04-01T11:16:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	ĐỖ XUÂN PHÚC<phucbqlctct@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-01T14:51:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công thương<sct@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-01T14:51:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công thương<sct@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-01T14:51:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công thương<sct@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-01T14:51:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công thương<sct@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-01T14:51:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công thương<sct@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!